
 Uchwała Nr XXVIII/224/2013 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 26 września 2013 r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 549) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z § 4 pkt. 2 Uchwały Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr XXI/176/2013 
z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 1 590 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy 
 

§ 2 
 
Spłatę kredytu  ustala się na okres 11 lat w 132 ratach miesięcznych w latach 2013 – 2025 tj. 
2013 r. – okres karencji, 2014 r. – 23 500 zł, 2015 r. – 144 600 zł, 2016 r. – 144 600 zł, 
2017 r. – 144 600 zł, 2018 r. – 144 600 zł, 2019 r. –144 600 zł, 2020 r. – 144 600 zł,  
2021 r. –144 600 zł, 2022 r. – 144 600 zł, 2023 r. – 144 600 zł, 2024 r.– 144 600 zł,  
2025 r. – 120 500 zł. 
 

§ 3 
 
Źródłem pokrycia zaciągniętego kredytu długoterminowego będą wpływy z podatku 
od nieruchomości.  

§ 4 
 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco.  
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Edward Wermiński 


